



نگران بازگشت موج جدید
بیماری کرونا هستیم

دوشنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۹ / ۱۸ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ / ۱ فوریه ۲۰۲۱

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR



از عراق، کره جنوبی،
امارات و ژاپن طلبکاریم

شماره ۳۱۳۹ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

رئیس جمهور: انتخابات ۱۴۰۰ نباید موجب زیر پا گذاشتن اخلاق شود

روحانی: آب و برق مجانی را محقق کردیم

نامه ۹۸ عضو نظام پزشکی به روحانی:

واکسن روسی تایید معتبر ندارد

جامعه پزشکی کشور انتظار دارد نسبت به خریداری بهترین واکسن‌های موجود دنیا از شرکت‌های چند ملیتی اقدام گردد؛ واکسن روسی توسط هیچ یک از منابع معتبر جهانی تایید نشده است.

سازمان نظام پزشکی کشور اعلام کرد که ۹۸ نفر از اعضای از نمایندگان مجمع عمومی این سازمان در نامه‌ای به رئیس جمهور خواستار «بررسی بیشتر برای خرید واکسن مطمئن و معتبر کرونا» شدند.

در بخشی از این نامه که در سایت سازمان نظام پزشکی منتشر شده با اشاره به آنچه «نبود اطلاعات شفافی از مراحل تحقیق و ساخت واکسن روسی اسپوتنیک V» خوانده شده، آمده است: «مدارک و مستندات و دلایل تایید این واکسن در اختیار صاحب‌نظران جامعه پزشکی قرار نگرفته است. بدیهی است جامعه پزشکی کشور پس از یکسال تلاش، چشم انتظار تدبیر و اقدامی عاجل برای واکسیناسیون سراسری با واکسنی معتبر که روند علمی و معقول تایید و تهیه را طی کرده باشد، است و انتظار دارد که با در نظر گرفتن جمیع شرایط نسبت به خریداری بهترین واکسن‌های موجود دنیا از شرکت‌های چند ملیتی اقدام گردد.»

در بخش دیگری از این نامه همچنین گفته شده که «واکسن مذکور توسط هیچ یک از منابع معتبر جهانی تایید نشده است و اثر بخشی و بی خطری آن توسط مجامع جهانی و حتی شخصیت‌های علمی ستاد کرونا هم مورد تشکیک قرار گرفته است.»



خطر شیوع ویروس از طریق زباله گردها؛

هشدار وزارت بهداشت درباره افزایش ۳ برابری زباله و پسماند در دوران کرونا

رئیس جمهور: انتخابات ۱۴۰۰ نباید موجب زیر پا گذاشتن اخلاق شود

روحانی: آب و برق مجانی را محقق کردیم



رئیس‌جمهوری با یادآوری فرمایشات امام (ره) در ۱۲ بهمن ۵۷ در بهشت زهرا درباره آب و برق مجانی، گفت: دولت دوازدهم افتخار می‌کند در سایه فداکاری مسئولان و تلاش وزارت نیرو و نفت این پیش‌بینی را محقق کرد و معلوم شد دولت جمهوری اسلامی ایران، حامی مستضعفان است.

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در آیین افتتاح ۱۳ پروژه بزرگ صنعت آب و برق در استان‌های خراسان شمالی و کردستان که از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شد، با بیان اینکه امروز روز مبارکی برای کل ملت ایران و آزادی‌خواهان جهان است، گفت: روزی است که برخلاف پیشگویی‌های قدرت‌های بزرگ امام (ره) با استقبال بی‌نظیر وارد کشور شد.

رئیس‌جمهوری با اشاره به اینکه استقبال‌ها در طول تاریخ ایران زیاد بوده است، ادامه داد: اینکه از فرودگاه تا بهشت زهرا همه خیابان‌ها مملو از جمعیت شود و در خود بهشت زهرا آن جمعیت عظیم میلیونی اجتماع کنند، یک روز بسیار شگوه‌مندی در تاریخ ایران بود.

اهم اظهارات وی را در ادامه بخوانید؛

«با اشاره به حکمت و تدبیر امام (ره) در بدو ورود به کشور؛ (ره) وقتی وارد کشور شد نخست به دیدار شهدا رفت و این مساله بسیار حائز اهمیت است. امام (ره) در آغاز به دیدار انانی رفت که خون خود را در این راه نثار کردند و در کنار قیور مطهر آنها قدم گذاشت. امام (ره) به نوعی خواست بگوید دعوت کننده واقعی‌اش فداکاران این سرزمین و در راس آن شهدا هستند و نخست بر تربت پاک شهدای عزیز قدم گذاشت.

«بقیه کارهای امام (ره) هم فوق العاده بود که به منزل کسی نرفت. در نوفل لوشاتو بحث بود وقتی امام (ره) وارد کشور می‌شود به کجا برود و امام خود بهترین انتخاب را انجام داد و بسیار حائز اهمیت بود و همین ساعت‌هایی که داریم می‌گذرانیم ساعت‌های بسیار حساس در تاریخ کشور ما بود.

«با اشاره به سخنرانی بسیار حساس امام راحل در بهشت زهرا (س)؛ بعد از این سخنرانی خاسان یک بخش از این سخنان که آب و برق مجانی شود را دنبال می‌کردند

روحانی: انتخابات ۱۴۰۰ نباید موجب زیر پا گذاشتن اخلاق شود

و می‌گفتند چه شد.

«این دولت یعنی دولت دوازدهم افتخار می‌کند که این کار را در سایه فداکاری و تلاش مسئولان و تلاش وزارت نیرو و وزارت نفت انجام داد و امروز توانستیم برای افراد کم مصرف که از اقشار کم درآمد هم هستند، برق و آب و گاز را مجانی کنیم و همه آن پیش‌بینی‌های امام در تاریخ تثبیت شد و درست از آب درآمد.

«بسیار جالب توجه این بود خناسان شعار زشتی که در دست گرفته بودند، پایان داده شد و معلوم شد دولت جمهوری اسلامی ایران دولت حامی مستضعفان است.

«در ۲ استان شمالی و شمال غرب در استان خراسان شمالی و کردستان طرح‌های بسیار مهمی افتتاح شد، خوشحالم با وجود اینکه امسال سال بسیار سختی برای مردم ما بود، در عین حال شعار چشم تولید مقام معظم رهبری روی زمین نماند و در استان‌های مختلف افتتاحیه‌های فراوانی داشته ایم و به یک معنا امسال واقعاً جهش تولید بود.

روحانی: انتخابات ۱۴۰۰ نباید موجب زیر پا گذاشتن اخلاق شود

دورخیز مجلس برای کوچک کردن سفره‌های مردم؛

تحمیل گرانی و تورم بیشتر به سبد معاش خانوار

از این محل از ۸۱ هزار میلیارد تومان به ۱۱۲ هزار میلیارد تومان افزایش یابد که البته این میزان بدون افزایش نرخ خواهد بود.

با اینهمه اگر قرار باشد مالیات بر ارزش افزوده، افزایش یابد، فشار مضاعفی به طبقات کارگری و مزدبگیر تحمیل خواهد شد؛ نادر مرادی (عضو هیات مدیره کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار استان تهران) در این رابطه می‌گوید: افزایش نرخ مالیات بر ارزش افزوده، قدرت خرید کارگران را کاهش می‌دهد؛ از این مصوبه، فقط قشر کارگر و زحمتکش آسیب می‌بیند.

او در توضیح بیشتر می‌افزاید: از آنجا که مالیات بر ارزش افزوده بر همه کالاها و خدمات از طلا و سکه گرفته تا کالاهای خوراکی اعمال می‌شود، افزایش آن می‌تواند اثر افزایش دستمزد را زایل کند؛ شش درصد افزایش در مالیات بر ارزش افزوده، بیش از ده درصد افزایش مزد را بی‌اثر می‌سازد چراکه این مالیات در همه سطوح و بر همه کالاها اعمال می‌شود؛ بنابراین اگر نمایندگان کمیسیون تلفیق چنین تصمیمی بگیرند، عملاً

نادر مرادی از تصمیم نمایندگان مجلس یازدهم برای افزایش نرخ مالیات بر ارزش افزوده استفاده کرد و آن را مخالف منافع جمعی کارگران دانست.

به گزارش ایلنا، افزایش نرخ مالیات بر ارزش افزوده، اگرچه می‌تواند منبع تامین بالقوه درآمد برای دولت باشد، اما در زندگی اکثریت مزدبگیر جامعه، تاثیر منفی دارد. براساس شنیده‌ها، کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۰ قصد دارد نرخ مالیات بر ارزش افزوده را از ۹ درصد به ۱۵ یا حتی ۱۶ درصد ارتقا دهد؛ این در حالیکه هنوز نمایندگان مجلس چنین چیزی را به صورت رسمی تایید نکرده‌اند.

در روزهای پایانی دیماه، سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۰ گفت: براساس مصوبه این کمیسیون درآمد دولت از محل درآمد بر ارزش افزوده در سال ۱۴۰۰، ۱۱۲ هزار میلیارد تومان تعیین شد.

رحیم زارع در نشست خبری اظهار داشت: کمیسیون تلفیق در مصوبه خود اصلاح درآمدهای مالیات بر ارزش افزوده را مصوب کرد تا درآمد دولت

یادداشت

تبدیل وعده‌های انتخاباتی به مطالبه‌گری‌های فدراسیون تنیس

پس از وقفه ای طولانی در برگزاری انتخابات فدراسیون تنیس و سقوط تیم ملی این رشته به دسته چهارم دیویس کاپ، گویی چراغ این فدراسیون گماکان برای جامعه ورزش کم سو است. ذات ورزش پویایی و فعالیت است اما رخنوتی که در سال‌های اخیر ایجاد شده و جایگاه این ورزش در دنیا و آسیا موجب شده حتی جامعه ورزشی کشور هم این فدراسیون را فراموش کنند. هرچند مسابقات بین‌المللی کیش تحرکی را از سوی این فدراسیون نشان داد اما مطالبه‌گری‌ها وجود دارد، مطالباتی که در ابتدا وعده‌هایی برای تحقق معرفی کردند.

بسیاری فراموش کرده‌اند که مطالبه‌گری و نیازهایی که در این روزها از مدیران این فدراسیون شنیده می‌شود وعده‌هایی بود که آقایان در مجمع انتخاباتی خرداد ماه مطرح کردند. نداشتن زمین برای تمرین تیم ملی، بالا بودن هزینه‌ها و ... مسائلی است که در اوبر گذشته نیز دامنگیر این فدراسیون بوده است. بر کسی پوشیده نیست که اگر فدراسیون تنیس به دسته چهارم دیویس کاپ سقوط کرده دلایل متعددی دارد و یکی از مهم‌ترین آنها نداشتن زمینی در اختیار فدراسیون است.

به زودی اجازه زمین‌های تنیس انقلاب به پایان می‌رسد اما در سکوت خبری مجددا در اختیار بهره‌بردار دیگری قرار می‌گیرد و سپس مطالبه‌گری فدراسیون آغاز می‌شود که این زمینی در اختیار نداریم. آیا انتخاب سمرربی هم در دامنه اختیارات فدراسیون نیست؟ خوب است مدیریت جدید گزارش ارائه کند که در این چند ماه به کدام وعده خود جامه عمل پوشانیده است.

اساساً ورزش تنیس به دلیل پُر هزینه بودن رویکردی متفاوت نسبت به رشته‌های دیگر طلب می‌کند. اگر فدراسیون بیت‌تغییر را دارد از زمان‌های خالی زمین‌های رو به روی فدراسیون خود استفاده می‌کرد. لزوماً قرار نیست که زمینی در تمام زمان‌ها در اختیار ورزشکاری قرار بگیرد.

هیات‌های فدراسیون تنیس تصور می‌کردند که عزیزی به دلیل حضور در وزارت ورزش می‌تواند تحولی را در این رشته ایجاد کند و از نفوذ خود استفاده کند، اما اکنون مشاهده می‌کنند که عزیزی هم‌دغدغه مدیران اسبق این فدراسیون را دارد. چه بسا که برخی از مدیران گذشته عقبه‌ای در ورزش داشتند که حالا که عزیزی از نهادهای دیگر آمده است، فدراسیونی که علی‌رغم المپیک‌های بودن هرگز به المپیک نزدیک هم نشده است اما تصمیمی هم از سوی مدیران بالادستی برای سر و سامان دادن به آن اندیشیده نمی‌شود. اوج کاری که با این شرایط اتفاق می‌افتد این است که به دسته سوم راه پیدا کنیم، یک سال در آن بمانیم و سال بعد مجدداً به دسته چهارم سقوط کنیم و این چرخه ادامه پیدا می‌کند.

خبر

تسهیلات طرح پایانه‌های گردشگری در دستگاه‌های کارت خوان



صاحبان کسب و کارهای کوچک و متوسط دارای دستگاه کارتخوان (POS) می‌توانند از تسهیلات و مزایای بانک گردشگری بهره‌مند شوند.

به گزارش امتیاز، اعطای تسهیلات و خدمات تخفیفی بر اساس ماندگاری سپرده متصل به دستگاه کارتخوان از مزیت‌های طرح پایانه گردشگری است. هدف از اجرای طرح پایانه گردشگری، جذب سپرده ارزان قیمت، افزایش ترانکشن‌ها و موجودی حساب‌های متصل به دستگاه «پوز» است. بر اساس این گزارش، مشتری می‌تواند متناسب با امتیازات کسب شده، از خدمات تسهیلاتی و تخفیفات ویژه مراکز طرف قرارداد استفاده نماید.

افزایش ۲۵ درصدی نرخ پارک حاشیه‌ای در تهران

افزایش ۲۵ درصدی نرخ پارک حاشیه‌ای در تهرانی موافقت اعضای شورای اسلامی شهر تهران، نرخ عوارض پارک حاشیه‌ای سال آینده در تهران از ۲۰ درصد به ۲۵ درصد افزایش یافت. لایحه تعیین نرخ عوارض پارک حاشیه‌ای در سال ۱۴۰۰ در جلسه امروز شورای شهر مورد بررسی قرار گرفت و محمد علیخانی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر درباره آن توضیح داد: این لایحه در کمیسیون مشترک برنامه و بودجه و عمران و حمل و نقل بررسی شده و تنها ۲ تغییر داشته که بر اساس آن نرخ پایه عوارض از ۲۰ درصد به ۲۵ درصد افزایش یافته و پایه رده معبر هم تغییرات جزئی داشته است. وی یادآور شد: لایحه پارک حاشیه‌ای باید به تایید وزیر کشور برسد و به همین دلیل مجازاً از لایحه پارکینگ‌های ثابت ارائه شده است.

کرد زمان پیروزی انقلاب ۴ تصفیه خانه فاضلاب را داشتیم و امروز هفتاد و هفتمین تصفیه خانه فاضلاب را افتتاح کردیم بنابراین این نشان می‌دهد که در این مدت یک حرکت بزرگی در این کشور انجام شده و مردم، مدیران، مهندسان و کارگران ما همه در صحنه فعالیت هستند.

«هر ۵۰ روز یک سد مخزنی ملی به افتتاح رسیده است؛ هر ۲ ماه یک پارک تصفیه خانه آب افتتاح شده و هر یک ماه یک تصفیه خانه بهره‌بردار می‌شود که اعلام کردند تا پایان دولت ۱۰۱ تصفیه خانه فاضلاب به بهره‌برداری می‌رسد.

«این نشانه‌های پیشرفت در زمینه‌های آب و برق، کشاورزی، انرژی، فضای مجازی، شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری و بهداشت و درمان است که در یک پنجشنبه، افتتاح بیمارستان هم خواهیم داشت.

«این میزان افتتاحیه در یک سال در تاریخ کشور ما سابقه ندارد، این کار بزرگی است که با وجود مواجهه با شرایط تحریم شدید، انجام شده است و هنوز هم با این تحریم که درحقیقت یک جنگ تحمیلی اقتصادی است بحمدالله این روحیه مردمی نشاط، ایثار و فداکاری مردم نشان می‌دهد که ۱۲ بهمن زنده است.

«همه اینها نشان می‌دهد که روحیه مردم همان روحیه ۱۲ بهمن سال ۵۷ با همان نشاط، دلآوری و فداکاری است. اگر در بعضی موارد مقداری مشکل و کمبود داریم باید جبران کنیم و به نظر من در زمینه‌های مختلف پس از انقلاب پیشرفت‌های بسیار خوب داشتیم البته ممکن است در زمینه‌های اخلاقی و معنوی مانند سال ۵۷ نباشیم.

«همکاری‌ها، تعاون، وحدت و یکپارچگی سال ۵۷ نمونه بود و ممکن است کمی در این زمینه نزول کرده باشیم که باید جبران کنیم و به همان نقطه سال ۵۷ برسیم. وحدت، یکپارچگی، ایثار و فداکاری علت پیروزی انقلاب ما بود که امروز هم نیاز داریم با همان وحدت، یکپارچگی، ایثار، همدلی انتخابات را پیش ببریم.

«۱۲ بهمن و سالورزی پیروزی انقلاب اسلامی را تریک می‌گوییم و امیدوارم که بتوانیم راه، مسیر و وصیت امام (ره) را به خوبی عمل کنیم.

افزایش مزد ۱۴۰۰ را بی‌اثر خواهند نمود.

رئیس شورای اسلامی کار آتش‌نشانی تهران با تاکید بر اینکه همه قیمت‌ها با احتساب مالیات بر ارزش افزوده بر سبد خانوار تحمیل می‌شود؛ در انتقاد از این تصمیم اضافه می‌کند: دولت که عملاً حمایتی از کارگران نمی‌کند؛ دولتی‌ها و کارفرمایان با تمام قوا مقابل افزایش عادلانه دستمزد می‌منطق بر ماده ۴۱ قانون کار و محاسبات سبد معیشت باشد، ایستادگی می‌کنند؛ حالا مجلسی که ادعای حمایت از بی‌ضاعت‌ها و فرودستان را داشت هم قصد دارد همه چیز را به ضرر کارگران تغییر دهد.

به گفته او، با افزایش نرخ مالیات بر ارزش افزوده، عملاً همه اجناس گران می‌شوند و تورم بیشتر به سبد معاش خانوار تحمیل خواهد شد. مرادی در پایان می‌گوید: سوگیری‌ها و تصمیم‌سازی‌های مجلس یازدهم به نفع پولدارها و صاحبان سرمایه و به ضرر طبقه کارگر و بازنشسته است؛ این خلاف شعارهایی است که قبل از ورود به مجلس می‌دادند؛ انتظار دیگری از این نمایندگان می‌رفت اما دریغ...